
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3681/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 16 grudnia 2021r. 
 
 
w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Nakłady na środki trwałe w budowie o wartości 170 829,00 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych) poniesione na zadanie 
inwestycyjne pn.: Adaptacja budynku przy ul. Kopernika na potrzeby Biblioteki Kraków wraz 
z pomieszczeniami wystawienniczo-artystycznymi przekazuje się z Zarządu Inwestycji 
Miejskich do Urzędu Miasta Krakowa. 

 
§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych 

PT. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich 
w Krakowie, Dyrektorowi Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Krakowa oraz Dyrektorowi 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa. 

 
§ 4. Upoważnia się p. Katarzynę Cisowską – Mleczek – Dyrektora Wydziału 

Finansowego Urzędu Miasta Krakowa oraz p. Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa do podpisania protokołów 
zdawczo – odbiorczych PT, o których mowa w § 2. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.  


